

Tinajejan Holding ApS

**c/o Tina Jeanne Pedersen, Gammel Kongevej 115,
3.tv.
1850 Frederiksberg C**

CVR-nr. 32 66 01 93

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2020

Tina Jeanne Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinajeau Holding ApS c/o Tina Jeanne Pedersen, Gammel Kongevej 115, 3.tv. 1850 Frederiksberg C
	Telefon: 51770878
	E-mail: tina@runt.dk
	CVR-nr.: 32 66 01 93
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Tina Jeanne Pedersen, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 445.811, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 648.055.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.625	-12.375
Bruttoresultat		-15.625	-12.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-15.625	-12.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.253	260.693
Finansielle omkostninger		-15.386	-4.496
Resultat før skat		441.242	243.822
Skat af årets resultat		4.569	2.911
Årets resultat		445.811	246.733

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	200.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.253	260.693
Overført resultat	-226.442	-313.960
	445.811	246.733

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>585.272</u>	<u>363.020</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>585.272</u>	<u>363.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>585.272</u>	<u>363.020</u>
Andre tilgodehavender		966	966
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>219.509</u>	<u>200.364</u>
Tilgodehavender		<u>220.475</u>	<u>201.330</u>
Værdipapirer		<u>136.699</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>136.699</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>115.162</u>	<u>266.714</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>472.336</u>	<u>468.044</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.057.608</u></u>	<u><u>831.064</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		505.272	283.020
Overført resultat		<u>62.783</u>	<u>39.225</u>
Egenkapital	3	<u>648.055</u>	<u>402.245</u>
Selskabsskat		<u>97.912</u>	<u>43.981</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>97.912</u>	<u>43.981</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.832	303.229
Selskabsskat		<u>11.184</u>	<u>76.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>311.641</u>	<u>384.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>409.553</u>	<u>428.819</u>
Passiver i alt		<u>1.057.608</u>	<u>831.064</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	283.019	392.327
Årets resultat	472.253	260.693
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>-370.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>505.272</u>	<u>283.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>585.272</u></u>	<u><u>363.020</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Runt ApS	København	100%

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	283.019	39.225	0	402.244
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	0	-226.442	200.000	-26.442
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	472.253	0	0	472.253
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	505.272	62.783	0	648.055

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 109 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen